

אוכל

כמו גדולים

מסעדת נאגומי בקיסריה משיקה כרטיסיה וטורניר פול לילדים

במרכז המסחרי בקיסריה קמה בחודשים האחרונים מסעדה יפנית בשם "נאגומי" (ביפנית "להרגיש בבית") שנתנת תחושת ביתיות הן לתושבי המקום והן לאורחים מבחוץ. מעבר לאוכל המעולה (אתם חייבים לנסות את "אגרה של טופו" - קוביות טופו מטוגנות בציר שיטקה, ירקות שורש, סויה ומרין), מה שמשך את תשומת לבנו הוא היחס המיוחד לילדים.

זה מתחיל במנות הילדים, שכוללות בין השאר המבורגר מעור, לה, שניצלונים בציר פוי פרורי לחם יפניים וצ'יפס פריך (שנעלם בתוך שניות) וממרי שיד ברעיון מבריק של בעלי המקום: כרטיסית הארוחות לילדים.

הכרטיסיה מאפשרת לילדי השכונה להגיע כל יום לארוחת צהריים. על כל תשע ארוחות מקבלים ארוחה עשירית בחינם והמחיר ידירותי לפחות כמו המקום.

כמו כן, נאגומי מכריזים על טורניר פול לבנים ובנות בגילאי 13-18 שיערך ב-4 באוגוסט. הווכה יקבל כרטיסיה המוכה אותו בעשר ארוחות ילדים חינם.



רפי תמים

אטרקציה

כיף ללא הפסקה

רשת גיים זון חנכה פארק אטרקציות חדש בקניון עיר ימים בנתניה



רשת פארקי האטרקציות גיים זון מתרחבת - ופתחה בימים אלה סניף חדש בנתניה - בקניון החדש עיר ימים. הסניף החדש מצטרף לשני סניפים נוספים של הרשת בראשון לציון ובקניון שבעת הכוכבים בהרצליה.

הפארק החדש בקניון עיר ימים מציע אטרקציות מאתגרות וחדשות מסוגן בארץ, בהן מתחם של מכוניות מתנגשות, מתחם של ירי ברובי לייזר, מיני באולינג ואזור ענק של משחקים אלקטרוניים. הפארק פועל לצד מתחם באולינג ענק, המציע 14 מסלולי באולינג ממוחשבים ומשוכללים.

בנוסף, במקום בית קפה מרווח עם שולחנות וכסאות, המציע תפריט מגוון של פסטות, פיצות, שתייה חמה וקרה וכן מתחם סגור לאירועים, בו ניתן לקיים במקום מסיבות ימי הולדת ואירועי חברה. המקום פתוח כל ימות השבוע בין עשר בכו"ק לאחת בלילה. מחירי: מכוניות מתנגשות - 15 שקל, מיני באולינג - 12 שקל.

רפי תמים

חברה

עם כל הלב

דיירי "פרוטיאה בכפר" תרמו כסף לשילוב ילדים בקייטנות "לב השרון"

המעשה היפה של השבוע שיד ללא ספק לקבוצת נשים מבית הגמלאים "פרוטיאה בכפר", שתרמה סכום כסף גדול שייתן לילדי האזור הרבה סיבות לחייך בחופשת הקיץ. הנשים הן נציגות של "קרן בכפר", שאוספת כספים למטרות חברתיות באמצעות תצוגת אופנה, תרומת מתנות יום הולדת.

כמו בכל שנה, לקראת פתיחת קייטנות הקיץ, יצרה הקרן קשר עם יענקל'ה עטיה, מנהל מחלקת תרבות ונוער במועצה האזורית לב השרון, וברקה את האפשרות לסייע לילדים מיעוטי יכולת במימון הקייטנה (עניין של מאות שקלים עבור כל ילד).

בסיוע המחלקה לשירותים חברתיים של המועצה האזורית לב השרון אותרו עשרות ילדים נזקקים, שהוריהם לא יכלו לממן עבורם קייטנות או פעילויות לקיץ.

אנשי "קרן בכפר" החליטו להתגייס למענם ובסופו של יום הצליחו לגייס סכום של 13 אלף שקל למימון פעילותם בקייטנה. השבוע הגיעו נציגות של הקרן לביקור בקייטנת "כיופים" של המועצה האזורית לב השרון המתקיימת השנה בבית ספר "בכר רוסו" ושימוחו לא מעט אנשים.

ראש המועצה עמיר רייטוב הודה לנציגות ולדיירי "פרוטיאה בכפר" על תרומתם הנדיבה, על האכפתיות והקשר החם והרציף עם המועצה וקהילת לב השרון בכלל. "כמו בכל שנה, גם השנה בעזרת תרומת הקרן יותר ילדים ייהנו הקיץ מקייטנה איכותית ומעשירה", אמר רייטוב ובידך את אנשי הקרן הטובים.

רפי תמים



תסעמו את זה - דומינו'ס פיצה משיקה סדרת פיצות לקיץ שכוללת שלושה סוגי פיצות שמורכבות ממאה אחוז גבינת מוצרלה